Templum non uidi in terra. dñs enim
 dñs. omni p̄r templum illius est
 & cognus. & uirtus non est
 sole neque lune. ut luceat in terra
 nec in. electi t̄cerd̄i in lumine ut. &
 & luce r̄ nec uis. & sc̄gnus. & c̄mbu
 labunt gentes. p̄m̄ lumē n̄ eius. & n̄
 p̄r terre. & d̄ferunt gloriā suā.
 & honorē. in ille. & p̄r t̄ eius
 non clauduntur p̄ndit. nox enim
 non er̄t illic. & d̄ferunt gloriā
 & honorē. gen̄ eius in ille. nec.
 In t̄r̄e. & d̄quid. quo in equi.
 nec tam. & fecerunt. & hominē. &
 n̄m. & m̄n d̄o. nisi qui scriptū sunt
 in libro. & c̄m.

 Tertendit mihi. flumen.
 aquee uite. splendidum
 tam que. & d̄t̄ celum.
 procedente. de sede d̄i. & c̄m.
 & in medio. p̄ct̄ eius. & uirtu.
 quee p̄r t̄ flumē. lignum.
 uite. & d̄ferunt. fructos. XII.
 p̄r m̄n̄s. singulā. reddentia.
 fructum suam. & foliā ligna d̄t̄
 in t̄r̄e. gentium. & omne ma
 le d̄o tam. non er̄t. & c̄m.

sed redit di & regnum. In illa erit
 & serui eius seruiunt illi. & uidebunt
 faciem eius. & nomen eius in frontibus;
 & non uocabuntur. & non erunt
 lumen & lucerna. neque ^{lumen} solis.
 quoniam dominus deus illuminabit illos. & regnabunt
 in secula seculi. & dixit mihi. haec uerba
 fidelissime ^{scripsi}. & uis uis. & dominus
 spiritum prophetarum. misit angelum
 suum ostendere. & rursus super quos por-
 tit fieri cito. & ecce uenio. uelociter.
 & ecce qui costodit. uerba prophetiae huius
 & ego. loquens qui euadit. & uidi haec. &
 postquam. euadissim. & uidi sim.
 caecum. ut caecum orationem. ante pedes. angelum
 qui mihi. haec ostendebat. & dixit mihi.
 uide ne feceris. conseruas tuas. & fratres tuos
 tuorum. prophetarum. & eorum.
 qui seruant uerba. libri huius. dominus adora
 & dixit mihi. ne signaueris uerba
 prophetiae libri huius. tempus enim
 prope est. qui nocet. nocet adhuc.
 & qui in sordibus est. sordet adhuc.
 & qui iustus fuerit. faciet adhuc.
 & qui sanctus fuerit. sanctus adhuc.

Et ecce uenio. eted. & miseris mace mēu
est. redderem sicut quis secundum.
operes suos. Ego sum. al fec. & u.
primus & nouissimus. principium & finis.
Ecce qui leuant. stolces iures. ut sit
potestas eorum in ligno uite. & portet
intra. In ciuitate. fons. cōst.
et refici. & impudici. & homicidē.
& idolis seruientes. & omnes qui amant.
& fecerit mendacium. Ego huius mundi.
congelum meum testificari uobis.
In ecclesia. Ego sum. radix & genu.
de uis. stultice. sp. len. didic. & in cōtinentia.
et p. & r. p. uis. dicit ueni. & qui cecidit
dicit ueni. & qui. si t. ueni.
qui uult. accipiet. accipiem. uite
gratias. contestor. Ego. omnia uis. r.
uer. bee. propheticas. libri huius. si quis.
eccl. pot. uis. ad h. eccl. p. d. p. p. g. c.
scriptor. quae sunt. In libro isto. & si quis.
diminuerit. de uis. libri. propheticas.
hular. d. f. d. p. p. m. e. u. d. l. i. b. i. s.
uite. & d. e. u. r. t. e. c. e. s. e. e. d. e. l. h. i. m. i. q. u. a. e.
scriptor. In libro isto. dicit. qui test.
moniam. peribit. Etiam. uenio. et
amen. ueni. d. n. e. i. h. u.
GRATIA. D. N. I. H. U. P. C. U. O. M. N. I. S. A. O. R. I. S.